
444 0 486 / ito.org.tr /  /itokurumsal

https://eportal.ito.org.tr/belge/JDzSs6_gl5QcpPSaMKRb6A2

İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 11/04/2025

SİCİL NO : 1002794

MERSİS : 0461113835300001

FİRMA : HELSA SAĞLIK TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

ADRES : AŞAĞI DUDULLU MAH. KAPTANI DERYA SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 2 ÜMRANİYE

FAALİYET KONUSU : TURİZM VE SEYAHAT ACENTALIĞI ULUSLARARASI VE ŞEHİRLERARASI YOLCU
TAŞIMACILIĞI a. Yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar
düzenlemek. Yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat
taşıma, rehberlik hizmetlerini yürütmek. b. Her türlü seyahat acenteleri kurmak,
kurulmuş acentelere ortak olmak. c. Uçak, otobüs, gemi gibi tüm ulaşım araçları için
her türlü bileti satmak ve bu maksatla bilet satış yerleri açmak. d. Her türlü gemi ve yat
işletmeciliği yapmak, gemi ve yat kiralamak. e. Ticari amaçlı her türlü motorlu araç
kiralama hizmetleri verebilir. f. Hava araçları ile ambulans hizmetleri vermek. g. Her
türlü hava, deniz, kara vasıtaları ile şehir içi, şehirlerarası ve uluslararası yolcu
taşımacılığı yapmak. h. Öğrenci ve personel taşımacılığı yapmak. i. 1618 sayılı Seyahat
Acenteleri Kanunu uyarınca seyahat acentesi olarak faaliyet göstermek üzere, yurt
içinde ve yurt dışında seyahat acenteliği kurmak ve işletmek ile konaklama, biletleme,
ulaştırma vb. turizm ile ilgili tüm iş ve işlemleri yürütmek. Turizm amaçlı her türlü
motorlu araç kiralama hizmetleri verebilir. Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü
menkul ve gayrimenkul, arsa, arazi, bina alabilir,  satabilir. j. Sağlık turizmi faaliyeti
gerçekleştirmek, buna yönelik olarak hastaların tedavi edilmesini organize etmek,
gerekli nakillerini yapmak, bu hizmetlerin yürütülmesi için sağlık kurumlar ile anlaşma
sağlamak, helikopter ve uçak gibi araçları almak, ithal emek ve kiralamak, bu işle ilgili
reklam, tanıtım ve organizasyon işlerini yapmak, tedavi sonrası yapılan harcamaları
yurt içi ve yurt dışında ilgili kişi, kurum ve kuruluşlarla anlaşarak raporlamak ve
sonucunu bildirmek GÜZELLİK SALONLARI VE KOZMETİK a. Güzellik salonları açmak.
b. Her nevi saç ve suni olarak yapılmış perukların alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, bakımı,
onarımını yapmak. c. Saç ekimi ve saç ekimi ile ilgili ürünlerin satışını yapmak. d.
Kuaförlük yapmak; cilt bakımı, saç bakımı, manikür, pedikür, ağda, solaryum, makyaj
işleri yapmak. e. Lazer epilasyon, iğneli epilasyon, varis tedavisi, kolojen tedavisi,
selüleit tedavisi, botoks, mezzoterapi gibi her türlü estetik sağlık hizmetleri yapmak. f.
Şirket kozmetik, güzellik müstahzaratı, vücut ve cilt bakım ürünleri, kolonya, parfüm,
şampuan ve benzerlerinin ithalat, ihracat, alım satımı ve pazarlamasını yapmak. g.
Bayanlara ve baylara yönelik olmak üzere jimnastik, masaj ve sauna salonları açabilir,
işletebilir. SAĞLIK HİZMETLERİ a. Her çeşit sağlık hizmetleri vermek üzere özel
hastaneler,poliklinikler, dispanserler, laboratuarlar, sağlık merkezleri ve tesisleri, sağlık
kabinleri, doğumevleri, diş (ağız sağlığı) ve protez tedavi merkezleri kurmak ve bu
merkezleri işletmek. b. İnsan sağlığına hizmet edecek hastane bünyesinde olmak
üzere tanı ve tedavi merkezleri, fizyoterapi, rehabilitasyon üniteleri açmak, check-up
merkezleri kurmak ve işletmek. c. Her türlü tıbbi yardım, muayene, sağlık ve hekimlik
hizmetlerini vermek ve organizasyonlarını sağlamak. Konusu ile ilgili uzman hekim
çalıştırmak. d. Tomografi, bilgisayarlı tomografi ve sintigrafi çekmek, kemik yoğunluğu
ölçmek, momografi yapmak, bilumum röntgen grafikleri, MR, eko çekmek,
ultrasonografi ve doppler yapmak, manyetik rezonans görüntüleme yapmak, bilumum
endoskopi yapmak, radyoaktif maddeler ve malzemelerle ilgili resmi kuruluşlardan
gerekli izin almak kaydıyla her türlü tıbbi teşhis, tetkik ve tahlil yapmak. e. Fizik tedavi,
onkoloji, hemodiyaliz ve tıbbi rehabilitasyon üniteleri tesislerini kurmak, işletmek,
kiralamak ve kiraya vermek. f. Tıbbi tahlil laboratuarları kurmak ve işletmek. g. Ağız ve
diş sağlığı ile ilgili her türlü özel hastaneler, yatılı yatısız teşhis ve tedavi merkezleri ve
diş laboratuarı ve araştırma laboratuarları, klinik ve poliklinikler kurmak, işletmek ve
işlettirmek, bu konuda kurulmuş tesisleri kiralamak ve kiraya vermek. h. Göz sağlığı
hizmetleri ile ilgili olarak muayenehaneler, klinikler,hastaneler, açmak,
işletmek,donatmak, kiralamak veya kiraya vermek, yurt içi ve yurt dışı hasta refakati
işlerini yapmak, yaptırmak. i. Kontakt lens, kozmetik lens takma ve uygulama
hizmetlerinde bulunmak, bunların ithalatı, ihracatı ve pazarlamasını yapmak. j. Ruh
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bilim alanında araştırma, yurt içi ve yurt dışında eğitim ve tedavi hizmetleri yapmak.
Poliklinikler ve klinikler açmak, işletmek. k. Ruhsal sorunların çözülmesi ve kişilik
gelişimine yardımcı olarak insanların hayat standartlarının artmasına katkıda
bulunmak amacıyla, klinik açmak, işletmek. l. Her türlü hayvan tedavisi, bakımı,
operasyon ve aşılamaları, pansiyon hizmetlerini yapabilir. Bu konuyla ilgili teşhis için
röntgen, ultrason, kan ve idrar tahlili, MR, sintigrafi, bilgisayarlı tomografi, her türlü
biyokimyasal tetkikler, ambulans hizmetlerini verebilir. Her türlü hayvan ürünleri,
maması, aksesuarları, bakım malzemeleri, ilaç ve vitaminlerin ticaretini, imalatını,
ithalatını ve ihracatını yapabilir. m. Şehir içi, şehirlerarası ve yurt dışı cenaze nakil
hizmeti vermek ve tahnit işlemleri yapmak. Bu işlerle alakalı her türlü tıbbi malzeme
ve diğer levazımatın alım satımını yapmak, ithal ve ihraç etmek. n. Konusu ile ilgili
doktor, asistan, hemşire ve diğer tüm sağlık ekibini çalıştırabilir, diğer sağlık
kuruluşlarına gönderebilir, kendi tesislerinde ve diğer sağlık tesislerinde sözleşmeli
yada serbest olarak sağlık personeli çalıştırabilir. o. Ambulans hizmetleri yapmak ve
yaptırmak. p. Konusu ile ilgili yurt dışındaki firmalarla teşhis ve tedavi amaçlı
anlaşmalar yapmak, mümessillik, acentelik vermek, almak, konusu ile ilgili ihalelere
katılmak. q. Her türlü sağlık tesisleri ve tıbbi cihazlar konularında yatırım yapmak ve
bunları işletmek, r. Hastaların gerek yurt içinde gerekse yurt dışında nakilleri için
gerekli ambulans, helikopter ve uçak gibi araçları alır, ithal eder ve kiralar. TIBBİ
ALETLER - MALZEMELER VE DİŞÇİLİK MALZEMESİ a. Hastane, klinik, poliklinik,
laboratuar ve doktor muayenehaneleri ile sağlık kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü
tıbbi cihaz ve yedek parçaları, laboratuar malzemeleri, röntgen alet ve malzemeleri,
cerrahi malzemeler, radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin alımı,
satımı, ithali ve ihracatını yapmak. b. Diş protez laboratuarı kurmak;her türlü metalden,
plastikten, porselenden, totel veya diş, protez yapımı, tamirini yapmak. c. Bilumum diş
ve diş hekimliği malzemesi ve aletleri alım ve satımı, ithalat, ihracat, mümessillik,
taahhüt ve bilumum dahili ticaretini ve teknik servisliğini yapmak. d. Ortopedik
ayakkabı, bot, sandalet, tabanlık, protezler, cihazlar, korseler, varis çorabı, suni diz
mafsalı, dirsek çalışır estetik eller, yürüme cihazı, koltuk değneği ve bilumum
ortopedik ürünlerin alımı, satımı, ithalatı ve ihracatı nı yapmak.
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NACE KOD

79.11.01 Seyahat acentesi faaliyetleri (hava yolu, deniz yolu, kara yolu, demir yolu ulaşımı için
bilet rezervasyon işlemleri ve bilet satışı, seyahat, tur, ulaşım ve konaklama
hizmetlerinin toptan veya perakende satışı, vb.)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.
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